РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУМА
ЕЛАНЦЫНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
ТРИНАДЦАТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ № 63

с. Еланцы                                                                                            25 апреля 2014 г.

О признании утратившими силу отдельных
решений Думы Еланцынского муниципального
образования

[bookmark: sub_1111]В целях приведения нормативных правовых актов Еланцынского муниципального образования в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ст. 47 Устава Еланцынского муниципального образования, Дума РЕШИЛА:
1. Признать утратившими силу:
1)  решение Думы Еланцынского муниципального образования от 16.07.2009 г. № 61 «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидии»
2) решение Думы Еланцынского муниципального образования от 25.12.2009 г. № 72 «О порядке предоставления субсидии из бюджета Еланцынского муниципального образования муниципальному унитарному предприятию в целях возмещения затрат в связи с выполнением работ, оказанием услуг по содержанию закрытых кладбищ»;
3) решение Думы Еланцынского муниципального образования от 25.12.2009 г. № 73 «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидии из бюджета Еланцынского муниципального образования в целях возмещения затрат в связи с выполнением работ, оказанием услуг муниципальному унитарному предприятию по содержанию, технической эксплуатации временно не используемых объектов муниципального нежилого фонда»;
4) решение Думы Еланцынского муниципального образования от 25.12.2009 г. № 78 «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидии из бюджета Еланцынского муниципального образования муниципальному унитарному предприятию, осуществляющему управление многоквартирными домами, в которых находятся жилые помещения муниципального жилищного фонда»;
5) решение Думы Еланцынского муниципального образования от 06.12.2011 г. № 137 «Об утверждении положения о порядке предоставления субсидии из средств бюджета Еланцынского муниципального образования на софинансирование расходов государственным и унитарным предприятиям на закупку твердого топлива»;
6) решение Думы Еланцынского муниципального образования от 29.12.2011 г. № 143 «Об утверждении положения о порядке предоставления субсидии из средств бюджета Еланцынского муниципального образования на софинансирование расходов МУП «Комхоз» на предоставление банных услуг населению»;
7) решение Думы Еланцынского муниципального образования от 25.07.2012 г. № 166 «О внесении изменений в решение Думы № 72 от 25.12.2009 г. «О порядке предоставления субсидии из бюджета Еланцынского муниципального образования муниципальному унитарному предприятию в целях возмещения затрат в связи с выполнением работ, оказанием услуг по содержанию закрытых кладбищ»;
8) решение Думы Еланцынского муниципального образования от 25.07.2012 г. № 167 «О внесении изменений в решение Думы № 78 от 25.12.2009 г. «О порядке предоставления субсидии муниципальному унитарному предприятию, осуществляющему управление многоквартирными домами, в которых находятся жилые помещения муниципального жилищного фонда из бюджета Еланцынского муниципального образования»;
9) решение Думы Еланцынского муниципального образования от 25.07.2012 г. № 168 «О внесении изменений в решение Думы № 73 от 25.12.2009 г. «О порядке предоставления субсидии из бюджета Еланцынского муниципального образования в целях возмещения затрат в связи с выполнением работ, оказанием услуг муниципальному унитарному предприятию по содержанию, технической эксплуатации временно не используемых объектов муниципального нежилого фонда»;
10) решение Думы  Еланцынского муниципального образования от 28.09.2012 г. № 172 «Об утверждении Положения «О Порядке предоставления субсидий из средств бюджета Еланцынского муниципального образования на софинансирование расходов муниципальным унитарным предприятиям на подготовку к отопительному сезону, реконструкцию, модернизацию, капитальный ремонт инженерных систем и объектов жилищно-коммунального хозяйства поселения».
2. Опубликовать настоящее решение в Бюллетене нормативных правовых актов Еланцынского муниципального образования.

Глава Еланцынского
муниципального образования							С.Ю. Белеев